



ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  
Nro. de identificación: 001-1273

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Ítem N°	Descripción del Ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	11/03/2022	009-2022-SUNAT/3G0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S900500030004	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	2.3.2.7.11.2.001	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
2	3/03/2022	001-2022-SUNAT/1C0000	1C0400 DIVISIÓN DE AUDITORÍA DE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS	S210100040115	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	2.3.2.7.12.2.001	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
3	7/03/2022	044-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250075	ASESORIA EN DERECHO PROCESAL	2.3.2.7.13.98.001	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
4	7/03/2022	045-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250075	ASESORIA EN DERECHO PROCESAL	2.3.2.7.13.98.001	15,600.00	SERVICIO					1	15,600.00
5	7/03/2022	046-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3.2.7.13.98.001	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
6	7/03/2022	047-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3.2.7.13.98.001	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
7	7/03/2022	048-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250075	ASESORIA EN DERECHO PROCESAL	2.3.2.7.13.98.001	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
8	7/03/2022	049-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3.2.7.13.98.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
9	7/03/2022	050-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3.2.7.13.98.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
10	9/03/2022	035-2022-SUNAT/1M5100	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	S170100040248	SERVICIO DE DIFUSIÓN DE ARCHIVOS DE AUDIO DIGITALES EN PLATAFORMAS ESPECIALIZADAS	2.3.2.2.4.1.007	14,160.00	SERVICIO					1	14,160.00
11	7/03/2022	007-2022-SUNAT/1S8000	1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA	B140300017941	LIBRO MANUAL DE PUBLICACIONES DE LA AMERICAN PSYCHOLOGICAL ASSOCIATION	2.6.6.1.2.1	460.00	UNIDAD					1	460.00
12	3/03/2022	008-2022-SUNAT/1S7200	1S7000 GERENCIA DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN	S351000020037	CURSO EN TEMAS DE NORMAS INTERNACIONALES DE INFORMACIÓN FINANCIERA	2.3.2.7.3.1.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
13	4/03/2022	012-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	S942500010050	SUSCRIPCION A LICENCIA DE SOFTWARE POR 24 MESES	2.3.2.5.1.99.001	36,500.00	SERVICIO					1	36,500.00
14	25/02/2022	008-2022-SUNAT/1U5000	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S602000010305	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PLATAFORMA DE COMUNICACIÓN	2.3.2.4.7.1.001	36,509.00	SERVICIO					1	36,509.00
15	28/02/2022	010-2022-SUNAT/1U5000	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S170100040105	SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO PARA EQUIPO DE CONTROL DE ASISTENCIA	2.3.2.7.4.3.001	11,734.00	SERVICIO					1	11,734.00
16	2/03/2022	014-2022-SUNAT/1U5000	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S521500010007	SERVICIO DE INSTALACIÓN, CONFIGURACIÓN Y MIGRACIÓN DE COMPUTADORAS	2.3.2.7.4.99.004	12,000.00	SERVICIO					1	12,000.00
17	4/03/2022	014-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B805000050108	GUANTE DE NITRILO TALLA S X 100	2.3.1.6.1.4.002	143.30	UNIDAD					60	8,598.00
18	4/03/2022	014-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B805000050109	GUANTE DE NITRILO TALLA M X 100	2.3.1.6.1.4.002	36.00	UNIDAD					150	5,400.00
19	4/03/2022	014-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B805000050144	GUANTE DE NITRILO TALLA L X 100	2.3.1.6.1.4.002	36.00	UNIDAD					350	12,600.00
20	2/03/2022	014-2022-SUNAT/1U5000	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S521500010007	SERVICIO DE INSTALACIÓN, CONFIGURACIÓN Y MIGRACIÓN DE COMPUTADORAS	2.3.2.7.4.99.004	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
21	7/03/2022	094-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B746437450004	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	2.6.3.2.1.2.001	4,834.00	UNIDAD					3	14,502.00
22	4/03/2022	011-2022-SUNAT/1U5000	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	B767500120963	PAD PARA MOUSE ANATOMICO CON SILICONA	2.3.1.5.1.2.002	4.72	UNIDAD					62	292.64
23	4/03/2022	011-2022-SUNAT/1U5000	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	B767500480044	TECLADO PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.1.6.1.99.001	257.50	UNIDAD					62	15,965.00
24	4/03/2022	011-2022-SUNAT/1U5000	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	B767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1.003	35.00	UNIDAD					62	2,170.00
25	2/03/2022	006-2022-SUNAT/1U5000	1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS	S526000130151	INSTALACION DE FIBRA OPTICA	2.3.2.4.2.1.001	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
26	2/02/2022	081-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S071100388515	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN INTEGRAL PARA INSPECCIÓN TÉCNICA DE	2.3.2.7.13.98.001	11,000.00	SERVICIO					1	11,000.00
27	7/03/2022	100-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S070100120006	CONSULTORIA EN INGENIERIA	2.3.2.7.1.1.001	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
28	20/01/2022	006-2022-SUNAT/7Q0010	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140093	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 24000 BTU TIPO SPLIT PARED	2.6.3.2.9.1.001	2,770.33	UNIDAD					2	5,540.66
29	20/01/2022	006-2022-SUNAT/7Q0010	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112236140096	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT PARED	2.6.3.2.9.1.001	2,257.16	UNIDAD					1	2,257.16
30	20/01/2022	006-2022-SUNAT/7Q0010	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	B112240100050	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO INDUSTRIAL DE 36000 BTU TIPO SPLIT PISO-T	2.6.3.2.9.1.001	4,569.23	UNIDAD					2	9,138.46
31	14/02/2022	067-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.4.2.1.001	28,800.00	SERVICIO					1	28,800.00
32	4/03/2022	062-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO	S607500070221	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION	2.3.2.4.5.1.001	4,670.00	SERVICIO					1	4,670.00
33	20/01/2022	002-2022-SUNAT/1U4000	1U4000 GERENCIA DE ARQUITECTURA	B740863500003	LECTORA DE CODIGO DE BARRAS INALAMBRICA	2.6.3.2.9.99.012	752.64	UNIDAD					35	26,342.40
34	19/01/2022	023-2022-SUNAT/310200	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S609100010203	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE MATERIAL VOLUMÉTRICO DE VIDRIO Y PIPETA DE TRANSFERENCIA	2.3.2.4.99.99.001	4,000.00	SERVICIO					1	4,000.00
35	2/02/2022	025-2022-SUNAT/310200	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B511000151242	LINGOTERA DE ACERO CROMO Y NIQUEL PARA VACIADO DE 6 MUESTRAS DE 50 G CADA UNA	2.3.1.8.2.1.001	1,357.00	UNIDAD					3	4,071.00
36	2/03/2022	026-2022-SUNAT/310200	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	S607500010407	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE GENERADOR DE AIRE CERO	2.3.2.4.7.1.001	16,300.00	SERVICIO					1	16,300.00
37	2/02/2022	030-2022-SUNAT/1M5100	1M5100 DIVISIÓN DE COMUNICACIONES	B670491990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.3.2.5.1.2.001	13,340.15	UNIDAD					1	13,340.15
38	7/03/2022	095-2022-SUNAT/8B8100	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	S605600040006	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA SUB ESTACION DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.4.7.1.001	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
39	7/03/2022	098-2022-SUNAT/8B8100	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S601000010023	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1.001	3,735.00	SERVICIO					1	3,735.00
40	7/03/2022	098-2022-SUNAT/8B8100	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S601000020093	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CORTINA DE AIRE	2.3.2.4.7.1.001	1,380.00	SERVICIO					1	1,380.00
41	7/03/2022	098-2022-SUNAT/8B8100	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S605500010044	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	2.3.2.4.7.1.001	2,460.00	SERVICIO					1	2,460.00
42	7/03/2022	098-2022-SUNAT/8B8100	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S605500050008	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE TABLEROS ELECTRICOS	2.3.2.4.7.1.001	2,070.00	SERVICIO					1	2,070.00
43	7/03/2022	098-2022-SUNAT/8B8100	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S609100010221	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INODORO CON SISTEMA DE INCINERADOR ELÉCTRICO	2.3.2.4.2.1.001	2,655.00	SERVICIO					1	2,655.00
44	7/03/2022	098-2022-SUNAT/8B8100	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S607500010507	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA	2.3.2.4.7.1.003	1,215.00	SERVICIO					1	1,215.00
45	7/03/2022	098-2022-SUNAT/8B8100	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	S601000020091	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EXTRACTOR DE AIRE	2.3.2.4.7.1.001	5,850.00	SERVICIO					1	5,850.00
46	4/03/2022	097-2022-SUNAT/8B8100	8B8101 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO - SUPERVISIÓN 1	S600100040038	SERVICIO DE REPARACION DE PISOS Y PAREDES	2.3.2.4.2.1.001	25,000.00	SERVICIO					1	25,000.00
47	4/03/2022	008-2022-SUNAT/7P0010	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	S180200040015	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES	2.3.2.7.11.3.001	10,800.00	SERVICIO					1	10,800.00
48	3/03/2022	013-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600040801	PANTALON DE TELA DE ALGODON PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.1.004	60.00	UNIDAD					6	360.00
49	3/03/2022	013-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600040802	PANTALON DE TELA DE ALGODON PARA DAMA	2.3.1.2.1.1.004	60.00	UNIDAD					16	960.00
50	3/03/2022	013-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B899600080088	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1.004	39.00	UNIDAD					33	1,287.00
51	3/03/2022	013-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	B8996000170038	GUARDAPOLVO DE DRIL MANGA LARGA UNISEX	2.3.1.2.1.1.004	76.00	UNIDAD					11	836.00
52	3/03/2022	016-2022-SUNAT/8A2100	8A2100 DIVISIÓN DE FORMACIÓN Y DESARROLLO	S352000014355	CURSO DERECHO CONSTITUCIONAL Y PROCESAL CONSTITUCIONAL	2.3.2.7.3.1.001	28,000.00	SERVICIO					1	28,000.00
53	3/03/2022	009-2022-SUNAT/7P0010	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1.001	10.00	UNIDAD					720	7,200.00
54	3/03/2022	005-2022-SUNAT/7G0850	7G0830 SECCIÓN DE CONTROL DE LA DEUDA Y COBRANZA - OZ CH	S210100010707	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN ÁMBITO NACIONAL	2.3.2.2.3.1.001	17,500.00	SERVICIO					1	17,500.00
55	3/03/2022	005-2022-SUNAT/7G0850	7G0830 SECCIÓN DE CONTROL DE LA DEUDA Y COBRANZA - OZ CH	S210100010526	SERVICIO DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS EN ÁMBITO LOCAL	2.3.2.2.3.1.001	17,500.00	SERVICIO					1	17,500.00
56	3/03/2022	012-2022-SUNAT/8A4100	7F0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA - SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	B646300050155	BASE DE METAL PORTABLE PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.1.7.1.1.001	150.00	UNIDAD					101	15,150.00
57	3/03/2022	013-2022-SUNAT/8A4100	7F0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA - SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	B767500121243	PLATAFORMA DE SOPORTE DE MUÑECA PARA TECLADO	2.3.1.6.1.2.001	60.00	UNIDAD					101	6,060.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 010-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  
Nro. de Identificación: 001-1273

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del Ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
58	3/03/2022	014-2022-SUNAT/8A4100	7F0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO AREQUIPA - SUPERVISIÓN	B767500120672	PAD PARA MOUSE	2.3.1.6.1.2.001	13.00	UNIDAD					101	1,313.00
59	2/03/2022	085-2022-SUNAT/8B8100	7I0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO - SUPERVISIÓN	B112236140056	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 36000 BTU TIPO SPLIT	2.6.3.2.9.1.001	4,886.00	UNIDAD					1	4,886.00
60	3/03/2022	005-2022-SUNAT/7G0850	7G0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CHIMBOTE	S900500030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	2.3.2.7.11.2.002	33,360.00	SERVICIO					1	33,360.00
61	2/03/2022	005-2022-SUNAT/322300	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839500010318	POLVO DE CON AROMA NARCÓTIICO PARA ENTRENAMIENTO DE CAN	2.3.1.99.1.99.002	1.00	KILOGRAMO					13,098	13,098.00
62	1/03/2022	082 -2022-SUNAT/8B8100	8B8102 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO - SUPERVISIÓN 2	S601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.2.1.001	3,000.00	SERVICIO					1	3,000.00
63	1/03/2022	083-2022-SUNAT/8B8100	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B940800900025	AIRE ACONDICIONADO PARA VEHÍCULO	2.3.1.6.1.1.001	12,980.00	UNIDAD					2	25,960.00
64	1/03/2022	003-2022-SUNAT/322300	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700110015	TRAMADOL 60 MG TAB	2.3.1.99.1.99.002	3.25	UNIDAD					240	780.00
65	2/03/2022	003-2022-SUNAT/322311	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700050191	ALFATOCOFEROL + EXTRACTO DE SANGRE DE GRADO + OXIDO DE ZINC 0.5 G + 1000 G + 1000 G	2.3.1.99.1.99.002	28.80	UNIDAD					15	432.00
66	3/03/2022	003-2022-SUNAT/322302	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700050194	CIPROFLOXACINO + KETOCONAZOL + PREDNISOLONA 0.93 G + 2 G + 25 G /100 ML SUSPENSION	2.3.1.99.1.99.002	34.50	UNIDAD					20	690.00
67	4/03/2022	003-2022-SUNAT/322303	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700050186	EPINEFRINA (COMO TARTRATO) 1 MG/ML INY 50 ML	2.3.1.99.1.99.002	29.40	UNIDAD					1	29.40
68	5/03/2022	003-2022-SUNAT/322304	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700050117	DEXAMETASONA+NEOMICINA+GRISOFLUVINA+BENZOCAINA+BACITRACINA 25MG+25MG+25MG+25MG+25MG	2.3.1.99.1.99.002	70.00	UNIDAD					16	1,120.00
69	6/03/2022	003-2022-SUNAT/322305	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700030063	VACUNA CONTRA LEPTOSPIROSIS CANINA INY 1 DOSIS	2.3.1.99.1.99.002	6.70	UNIDAD					36	241.20
70	7/03/2022	003-2022-SUNAT/322306	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700040039	COMPLEJO VITAMINICO CON MINERALES TAB (USO VETERINARIO)	2.3.1.99.1.99.002	0.98	UNIDAD					2,880	2,822.40
71	8/03/2022	003-2022-SUNAT/322307	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700030061	VACUNA QUÍNTUPLE CANINA INY 1 ML	2.3.1.99.1.99.002	19.50	UNIDAD					36	702.00
72	9/03/2022	003-2022-SUNAT/322308	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700020180	PIRONIL 0.25 G/100 ML SOL TOPICA 250 ML	2.3.1.99.1.99.002	60.00	UNIDAD					2	120.00
73	10/03/2022	003-2022-SUNAT/322309	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700030058	VACUNA CONTRA RABIA CANINA INY 1 DOSIS	2.3.1.99.1.99.002	14.20	UNIDAD					36	511.20
74	11/03/2022	003-2022-SUNAT/322310	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700020146	SAROLANER 80 MG TAB	2.3.1.99.1.99.002	48.60	UNIDAD					468	22,744.80
75	12/03/2022	003-2022-SUNAT/322311	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700020126	GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 20% CHAMPÚ X 1250 M	2.3.1.99.1.99.002	39.60	UNIDAD					10	396.00
76	13/03/2022	003-2022-SUNAT/322312	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839500040009	CHAMPÚ CON ALOE VERA Y GLICERINA HIPOALERGÉNICO DE USO VETERINARIO	2.3.1.99.1.99.002	58.00	GALON					12	696.00
77	14/03/2022	003-2022-SUNAT/322313	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839700010115	CETIRIMIDA 0.5 % + CLORHEXIDINA 0.05 % + ALOE VERA X 265 ML	2.3.1.99.1.99.002	11.50	UNIDAD					16	184.00
78	1/03/2022	006-2022-SUNAT/322300	322102 DIVISIÓN DE COORDINACIÓN DE CONTROL ADUANERO - SUPERVISIÓN 2	B839800030003	JAULA DE PLASTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 1.02 m X 76 cm X 69 cm	2.3.1.99.1.99.002	710.00	UNIDAD					15	10,650.00
79	28/02/2022	089 -2022-SUNAT/8B8100	8B8101 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO - SUPERVISIÓN 1	S021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.4.2.1.001	34,066.00	SERVICIO					1	34,066.00
80	28/02/2022	082-2022-SUNAT/7B8100	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	S520500010022	SERVICIO DE TRASLADO E INSTALACION DE GRUPO ELECTROGENO	2.3.2.4.7.1.001	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
81	24/02/2022	003-2022-SUNAT/7K0600	7K0602 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ICA - SUPERVISIÓN 2	B672235280033	ELECTROBOMBA DE 3.4 HP	2.6.3.2.9.99.012	2,898.00	UNIDAD					1	2,898.00
82	22/02/2022	004-2022-SUNAT/7K0600	7K0602 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ICA - SUPERVISIÓN 2	B672235280036	ELECTROBOMBA DE 4 HP	2.6.3.2.9.99.012	3,500.00	UNIDAD					1	3,500.00
83	17/02/2022	055-2022-SUNAT/8B8100	3M0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	S601000020037	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INYECTOR DE AIRE (SF) (VF)	2.3.2.4.7.1.001	18,500.00	SERVICIO					1	18,500.00
84	23/02/2022	007-2022-SUNAT/1U5000	1U5202 DIVISIÓN DE GESTIÓN DE INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA	S070100040013	CONSULTORIA EN INFORMATICA	2.3.2.7.1.1.001	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
85	27/01/2022	004-2022-SUNAT/7R0100	7R0102 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE - SUPERVISIÓN 2	B112263860095	REFRIGERADORA ELECTRICA DOMESTICA DE 250 L	2.6.3.2.9.2.001	999.00	UNIDAD					1	999.00
86	27/01/2022	004-2022-SUNAT/7R0100	7R0102 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE - SUPERVISIÓN 2	B112252140012	FRIGOBAR 90 L	2.6.3.2.9.1.001	599.00	UNIDAD					1	599.00
87	27/01/2022	004-2022-SUNAT/7R0100	7R0102 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE - SUPERVISIÓN 2	B322260610013	HORNO MICROONDAS 30 L	2.6.3.2.9.2.001	379.00	UNIDAD					1	379.00
88	28/01/2022	002-2022-SUNAT/322000	7R0102 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE - SUPERVISIÓN 2	B890300010194	MALETÍN (MENOR A 1/4 DE UII) PARA VIDEOSCOPIO	2.3.1.99.1.99.002	1420.00	UNIDAD					1	1,420.00
89	17/02/2022	008-2022-SUNAT/3G0300	3G0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA	B952285860028	TELEVISOR LED 43 IN	2.6.3.2.3.3.003	1,200.00	UNIDAD					4	4,800.00
90	7/03/2022	027-2022-SUNAT/310200	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B532210740087	CAJA CONSERVADORA DE TEMPERATURA - COOLER X 27 L	2.3.1.8.2.1.001	130.00	UNIDAD					2	260.00
91	8/03/2022	001-2022-SUNAT/7E0951	7E0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUACHO	S060100010002	SERVICIO DE DESINFECCIÓN DE BIENES	2.3.2.7.11.99.009	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
92	8/03/2022	008-2022-SUNAT/8B2400	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y	B470300140521	CINTA ADHESIVA IMPRESA CON LOGOTIPO DE 2 X 110 yd"	2.3.1.5.1.2.003	4.35	UNIDAD					1,000	4,350.00
93	3/03/2022	031-2022-SUNAT/3H0300	3H0502 DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO - SUPERVISIÓN 2	B882212870001	CHALECO ANTIBALAS	2.6.3.2.8.1.001	1,009.00	UNIDAD					34	34,306.00
94	2/03/2022	003-2022-SUNAT/3G0080	3G0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO DEL COMPLEJO FISCALIZADO	B858500010751	PABELLÓN NACIONAL DE LANILLA CON ESCUDO ESTAMPADO 4.70 M X 7.00 M	2.3.1.99.1.4.001	1,800.00	UNIDAD					12	21,600.00
95	10/03/2022	023-2022-SUNAT/7R0100	7R0102 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE - SUPERVISIÓN 2	B703000010362	PANEL PROTECTOR DE ACRILICO PARA MODULO DE ATENCION 5 MM X 80 CM X 1.50 M	2.3.1.99.1.99.002	890.00	UNIDAD					7	6,230.00
96	10/03/2022	009-2022-SUNAT/7I0600	7I0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO - SUPERVISIÓN 2	S870500020004	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE	2.3.2.2.3.99.007	4,680.00	SERVICIO					1	4,680.00
97	9/03/2022	009-2022-SUNAT/7C3000	7C3005 GERENCIA DE FISCALIZACIÓN DE BIENES FISCALIZADOS - SUPERVISIÓN 2	B503300270020	PARIHUELA DE PLÁSTICO 15 CM X 1.00 M X 1.20 M	2.3.1.99.1.99.002	488.87	UNIDAD					10	4,888.70
98	4/03/2022	007-2022-SUNAT/3G0300	3G0303 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TACNA - SUPERVISIÓN 2	B949600440531	LLANTA 215/75R17.5 MIXTA	2.3.1.6.1.1.001	1,500.00	UNIDAD					6	9,000.00
99	11/03/2022	051-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3.2.7.13.98.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
100	11/03/2022	052-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250083	ASESORIA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO	2.3.2.7.13.98.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
101	11/03/2022	053-2022-SUNAT/1L1000	1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE	S070100250072	ASESORIA EN MATERIA PROCESAL Y CONSTITUCIONAL	2.3.2.7.13.98.001	22,000.00	SERVICIO					1	22,000.00
Total General en S/.										-		-		1,135,980.17

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.  
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.